o approvare l’elenco di integrazione degli ammessi al finanziamento di cui al Decreto Dirigenziale n.
14430/2024, contenente n. 400 domande da ritenersi “ammesse”;

 che con decreto n. 12111 del 26/08/2025 è stata disposta la liquidazione dell’importo complessivo di €
184.400,00 (Euro centottantaquattromilaquattrocento/00) per il pagamento dei 400 voucher ammessi
ad integrazione dell’elenco degli ammessi di cui al D.D. 14430/2024;

 che in fase di esecuzione del provvedimento di liquidazione, per le seguenti 8 istanze, il pagamento non
è andato a buon fine per le motivazioni qui di seguito riportate:

[...]

000012-009490-011555 184870 Conto invalido 300,00 €

 che con Decreto n. 15444 del 28/10/2025 il Dipartimento Economia e Finanze - Sett. 6 Ragioneria
Generale, Gestione spesa, CPT, Autorità di Certificazione, Attuazione Contabilità Analitica, ha accertato
la somma di € 3.600,00 (tremilaseicento/00) per ordinativi di pagamento non andati a buon fine, per
come di seguito riportato:

Codice Identificativo domanda Protocollo Data Liquidazione n. Importo Voucher
000012-00A2E3-012106 218645 29/09/2025 7718/2025 500,00 €
000012-0044FD-00D3AA 157729 29/09/2025 7895/2025 300,00 €

[...]

quella di liquidazione dei voucher, è stata data agli istanti la possibilità di modificare il conto corrente
indicato in domanda e che gli stessi hanno provveduto a comunicare le nuove coordinate bancarie;

 che è necessario, pertanto, procedere al pagamento dei voucher di cui all’elenco precedente, per un
importo complessivo di € 3.600,00 (Euro tremilaseicento/00), come da all’Allegato A - Elenco istanze da
liquidare a integrazione decreto n. 12111 del 26/08/2025;

DATO ATTO CHE occorre pertanto procedere all’erogazione dei voucher di cui all’Allegato A tramite l’Ufficio
di Ragioneria dell’Amministrazione Regionale;

[...]

 FAR GRAVARE gli oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto, ammontanti a € 3.600,00 (Euro
tremilaseicento/00), sul capitolo U9040802605, esercizio finanziario 2025, giusti impegni di spesa nn.
5188/2025 e 5190/2025, assunti con Decreto Dirigenziale n. 11085 del 29/07/2025, così ripartiti:

o € 2.520,00 (Euro duemilacinquecentoventi/00) quota UE 70% - Impegno n. 5188/2025;
o € 1.080,00 (Euro milleottanta/00) quota Stato 30% - Impegno n. 5190/2025;

 DEMANDARE al Settore Ragioneria Generale l’emissione del relativo mandato di pagamento in favore
dei beneficiari di cui all’Allegato A - Elenco istanze da liquidare a integrazione decreto n. 12111 del
26/08/2025;